PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE GABARITOS DA PROVA
OBJETIVA 02/2022

 CONCURSO PÚBLICO N. 02/2022

Dispõe sobre a retificação do gabarito, pós
recurso, do Edital nº 02/2022 que trata da
abertura de inscrições para o provimento de
cargos públicos no município de Conchal –
SP.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCHAL, no uso de suas atribuições e torna pública a
retificação do presente gabarito, pós recurso, como segue:

GABARITOS DA PROVA OBJETIVA – APLICADAS 17/07/2022

PROVA DE TÉCNICO DESPORTIVO

1. A
2. A
3. A
4. C
5. C
6. B
7. C
8. QUESTÃO ANULADA, TODOS TERÃO

A PONTUAÇÃO.
9. A
10. A
11. B
12. E
13. C
14. A
15. C
16. C
17. B
18. B
19. D
20. A

21. D
22. D
23. C
24. A
25. C
26. C
27. C
28. B
29. B
30. C
31. C
32. D
33. E
34. A
35. C
36. C
37. E
38. A
39. A
40. E

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL
ESTADO DE SÃO PAULO

PROVA DE MÉDICO DE FAMÍLIA DA SAÚDE

1. D
2. D
3. A
4. B
5. B
6. C
7. A
8. C
9. C
10. D
11. B
12. C
13. B
14. A
15. D
16. C
17. B
18. B
19. D
20. A

21. D
22. D
23. C
24. A
25. C
26. C
27. C
28. B
29. B
30. C
31. C
32. D
33. E
34. A
35. C
36. C
37. E
38. A
39. A
40. E

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL
ESTADO DE SÃO PAULO

PROVA MÉDICO VETERINÁRIO

1. C
2. A
3. D
4. D
5. B
6. QUESTÃO ANULADA, TODOS TERÃO

A PONTUAÇÃO.
7. B
8. B
9. A
10. C
11. D
12. A
13. D
14. B
15. E
16. C
17. B
18. B
19. E
20. A

21. D
22. D
23. C
24. A
25. C
26. C
27. C
28. B
29. B
30. C
31. C
32. D
33. E
34. A
35. C
36. C
37. E
38. A
39. A
40. E

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL
ESTADO DE SÃO PAULO

PROVA INSTRUTOR DE ARTE E EDUCAÇÃO PARA SUSTENTABILIDADE

1. D
2. D
3. A
4. D
5. A
6. C
7. D
8. C
9. A
10. D
11. B
12. A
13. E
14. C
15. E
16. D
17. B
18. A
19. C
20. C
21. QUESTÃO ANULADA, TODOS TERÃO

A PONTUAÇÃO.

22. QUESTÃO ANULADA, TODOS TERÃO
A PONTUAÇÃO.

23. D
24. B
25. QUESTÃO ANULADA, TODOS TERÃO

A PONTUAÇÃO.
26. QUESTÃO ANULADA, TODOS TERÃO

A PONTUAÇÃO.
27. B
28. A
29. C
30. QUESTÃO ANULADA, TODOS TERÃO

A PONTUAÇÃO.
31. D
32. A
33. E
34. D
35. A
36. C
37. A
38. B
39. E
40. B

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL
ESTADO DE SÃO PAULO

PROVA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

1. A
2. A
3. B
4. QUESTÃO ANULADA, TODOS TERÃO

A PONTUAÇÃO.
5. E
6. A
7. E
8. E
9. C
10. E
11. B
12. A
13. E
14. C
15. E
16. D
17. B
18. A
19. C
20. C
21. QUESTÃO ANULADA, TODOS TERÃO

A PONTUAÇÃO.

22. QUESTÃO ANULADA, TODOS TERÃO
A PONTUAÇÃO.

23. D
24. B
25. QUESTÃO ANULADA, TODOS TERÃO

A PONTUAÇÃO.
26. QUESTÃO ANULADA, TODOS TERÃO

A PONTUAÇÃO.
27. B
28. A
29. C
30. QUESTÃO ANULADA, TODOS TERÃO

A PONTUAÇÃO.
31. D
32. A
33. E
34. D
35. A
36. C
37. A
38. B
39. E
40. B

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL
ESTADO DE SÃO PAULO

PROVA AUXILIAR DE APOIO ESCOLA

1. E
2. C
3. E
4. D
5. B
6. E
7. A
8. D
9. A
10. D
11. B
12. A
13. E
14. C
15. E
16. D
17. B
18. A
19. C
20. C
21. QUESTÃO ANULADA, TODOS TERÃO

A PONTUAÇÃO.

22. QUESTÃO ANULADA, TODOS TERÃO
A PONTUAÇÃO.

23. D
24. B
25. QUESTÃO ANULADA, TODOS TERÃO

A PONTUAÇÃO.
26. QUESTÃO ANULADA, TODOS TERÃO

A PONTUAÇÃO.
27. B
28. A
29. C
30. QUESTÃO ANULADA, TODOS TERÃO

A PONTUAÇÃO.
31. D
32. A
33. E
34. D
35. A
36. C
37. A
38. B
39. E
40. B

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL
ESTADO DE SÃO PAULO

PROVA ELETRICISTA

1. A
2. B
3. B
4. C
5. E
6. A
7. D
8. C
9. D
10. E
11. C
12. E
13. B
14. C
15. B
16. D
17. C
18. D
19. A
20. D

21. B
22. B
23. D
24. B
25. D
26. C
27. E
28. D
29. E
30. A
31. E
32. A
33. D
34. E
35. B
36. E
37. C
38. A
39. C
40. E

Conchal, 20 de julho de 2022.

Luiz Vanderlei Magnusson
Prefeito Municipal